
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 

Prot. n. (vedi segnatura) 

Poggio Rusco, 30-09-2024 

 

 Ai Componenti Commissione Elettorale 

 Al sito web 

 Agli atti 
 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024-2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n.215 del 15.07.1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 

267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e del 17 

giugno 1998; 

Visto l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15-07-1991 che disciplina la costituzione della 

Commissione elettorale d’Istituto; 

Considerato che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 

Vista la necessità di Istituire la Commissione Elettorale; 

Vista la disponibilità degli interessati; 

Vista la circolare del Ministero dell’Istruzione e del Merito – Ufficio Scolastico Regionale 

per la Lombardia – Elezioni degli organi Collegiali a livello di Istruzione scolastica 

a.s. 2024/2025 la circolare-organi-collegiali 2024/2025, che fissa per il 17 e 18 

novembre 2024 le elezioni per il rinnovo dei Consigli di circolo/Istituto scaduti per 

il decorso del triennio; 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027: 

 

1. BRUSCHI ANTONELLA (ATA) 

2. SACCHI ENRICA (GENITORE) 

3. RIBOLLA ENRICA (GENITORE) 

4. TOMASI GIOVANNA (DOCENTE) 

5. BOLLINI SANDRA (DOCENTE) 

 

Distinti saluti 

 La Dirigente Scolastica 

 Cristina Tralli 

 

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005670 - 30/09/2024 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.gov.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/

		2024-10-01T14:49:03+0200
	Cristina Tralli




